



## **IWQ-hitsauskoordinoijaklubin toimintakertomus vuodelta 2016**

Tammikuussa 2016 uusittiin säännöt ja muutettiin EWQ-klubin nimi paremmin ”jäsenkuntaa” kuvaavaksi IWQ-Hitsauskoordinoijaklubiksi.

Järjestettiin 27.1.2016 koulutustilaisuus Tampereen Aikuiskoulutuskeskuksessa Uudesta hitsaajien päteväntandardista (SFS-EN ISO 9606-1) sekä sen jälkeen illalla klubikokous.

Koulutukseen osallistui 60 henkeä ja klubikokoukseen osallistui 27 jäsen ehdot täyttävää henkilöä.

Klubikokouksessa valittiin hallitukseen seuraavat henkilöt:

Tuomo Orava, klubi-isäntä  
Teppo Vihervä, sihteeri (erovuorossa)  
Jari Suominen (erovuoroinen)  
Juha Kauppila  
Mari Mikkonen

Erovuoroiset valittiin uudeksi kaudeksi.

Hallitus teki kokoukselle sääntöjen muutosehdotuksen ja se hyväksyttiin.

Tärkein muutos oli laajentaa jäsenkelpoisuutta (edelleen pakollisena SHY henkilöjäsenyys mutta koulutukseen lisättiin IWI sekä otettiin mukaan myös EN 1090 valmistajien asemavaltuutetut hitsauskoordinoijat).

SHY:lle tulleiden koulutuspyyntöjen perusteella järjestettiin lokakuun alussa ”uudelleen” ISO 9606-1 ja ISO 14732 päteväntejä koskeva koulutustilaisuus Tampereella, jossa osallistujia 32 henkeä.

Hallitus piti keskenään yhteyttä sähköposteilla sekä kokouksen Raumalla 7.9.2016. Kokouksessa käsiteltiin 2017 vuoden alussa järjestettävästä koulutustilaisuudesta ja klubikokouksesta.

Koulutustilaisuus pidetään 2017 helmikuussa koulutusristeilynä Tallinnaan, jossa sovittu myös 2 exkursiosta. Koulutusaiheina mm. Hitsausmerkintöjen uudistettu standardi ja Standardihitsausohjeisiin sekä Menetelmäpätevänteihin suunnitteilla olevat muutokset.

Hallitus keskusteli myös mahdollisuudesta palvella hitsauskoordinoijia ”neuvontaklinikka” palveluilla, mutta asia jäi vielä hautumaan.

Klubin jäsenille on olemassa facebook sivut (Hitsauskoordinoijaklubi-IWQ; joihin jäsen ehdot täyttävät hyväksytään). Sitä kautta hallituksen mielestä on mahdollista saada ongelmiin ”vertaistukea”, koska hitsauskoordinoijat usein ovat edustamissaan yrityksissä ainoita hitsausalan standardeja tuntevia (?) ja joutuvat siten tulkitsemaankin niissä annettuja vaatimuksia. Lisäksi on olemassa yleiset facebook sivut (Hitsauskoordinoija-IWQ) joissa voidaan tiedottaa asioista laajemmaltikin alasta kiinnostuneille.

Raumalla 31.12.2016

Tuomo Orava  
IWQ-hitsauskoordinoijaklubin klubi-isäntä